



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 a 5
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka: „Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. – MONITOROVACÍ TECHNIKA A VYBAVENÍ ODDĚLENÍ ARO A JIP

pouze pro část 3. Monitorovací systémy

Název: **Nemocnice Tábor, a.s.**
Sídlo: Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003
IČO: 26095203
DIČ: CZ26095203
Zastoupený: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva
MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva
Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html

1.1. Zástupce zadavatele:

Název: Správa veřejných zakázek s.r.o.
Se sídlem: Pod Děvínem 43, Praha 5 150 00
Kontaktní osoba: Mgr. Lubor Šída, jednatel
Tel: +420 734122886
Email: sida@aksu.cz

Otevřené nadlimitní řízení s názvem **„Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. – MONITOROVACÍ TECHNIKA A VYBAVENÍ ODDĚLENÍ ARO A JIP (dále jen „Veřejná zakázka“)** dle § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

Zadavatel dne 12. 5. 2023 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 a 5 k části č. 3 Veřejné zakázky – Monitorovací systémy, na jejichž základě poskytuje toto vysvětlení č. 4 a 5.

Žádost o vysvětlení č. 4

Dotaz:

Zadavatel uvádí

Min. 2 monitory musí být vybaveny PICCO modulem, včetně kabelu a příslušenství pro zahájení provozu

Bude zadavatel akceptovat, i vzhledem k tomu že v jiné části soutěže požaduje plnohodnotné PICCO, modul pro měření hemodynamiky neinvazivní metodou?

Odpověď:

Nikoliv, zadavatel sděluje, že setrvává na svém požadavku a nabízené zboží musí splňovat požadavek: *„Min. 2 monitory musí být vybaveny PICCO modulem, včetně kabelu a příslušenství pro zahájení provozu“.*

Žádost o vysvětlení č. 5

Dotaz:

Zadavatel uvádí

Min. 2 monitory musí být vybaveny PICCO modulem, včetně kabelu a příslušenství pro zahájení provozu

Bude zadavatel akceptovat a brát za splněné pokud uchazeč nabídne jako variantu plnohodnotné PICCO včetně modulů propojitelné s nabízenými monitory?

Odpověď:

Nikoliv, jak zadavatel uvedl výše, zadavatel sděluje, že setrvává na svém požadavku a nabízené zboží musí splňovat požadavek: „*Min. 2 monitory musí být vybaveny PICCO modulem, včetně kabelu a příslušenství pro zahájení provozu*“.

Shora uvedené vysvětlení nemá vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn.

V Praze dne (dle elektronického podpisu)

Mgr. Lubor Šída, jednatel
Správa veřejných zakázek s.r.o.